
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

Rámcová dohoda - tonery, náplně a další spotřební materiál 

- rozděleno na části  
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489, DIČ CZ62156489 

Název rámcové 

dohody 

Rámcová dohoda - tonery, náplně a další spotřební materiál - 

rozděleno na části 

Části rámcové 

dohody 

Část 1: Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard 

Část 2: Tonery a příslušenství Hewlett Packard – alternativy  

Část 3: Originální tonery a příslušenství Brother 

Část 4: Tonery a příslušenství Brother – alternativy  

Část 5: Originální tonery a příslušenství ostatních značek 

Část 6: Tonery a příslušenství ostatních značek – alternativyk 

Předmět rámcové 

dohody 
Dodávky 

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení  

 

2. Předmět rámcové dohody  

Předmětem rámcové dohody jsou dodávky tonerů, náplní do tiskáren a souvisejícího 

spotřebního materiálu do tiskových zařízení podle potřeb zadavatele 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě a cena předpokládaná 

Předpokládaná cena celkem: 4.500.000,- Kč bez DPH, z toho: 



 

 

 
Část 1:    920.000,- Kč bez DPH 

Část 2:    100.000,- Kč bez DPH 

Část 3:    1.320.000,- Kč bez DPH 

Část 4:    150.000,- Kč bez DPH 

Část 5:    1.760.000,- Kč bez DPH 

Část 6:     250 000,- Kč bez DPH 

Cena sjednaná ve smlouvách (maximální částka):  

Část 1:    920.000,- Kč bez DPH 

Část 2:    zrušena 

Část 3:    1.320.000,- Kč bez DPH 

Část 4:    150.000,- Kč bez DPH 

Část 5:    1.760.000,- Kč bez DPH 

Část 6:     zrušena 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

Zjednodušené podlimitní řízení.  

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 

7. 10. 2021. 

Kompletní ZD na profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5191.html 

 

6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku a jejich nabídkové ceny: 

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky:  
 
Část 1 – Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard:  

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková 
cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

2 
Martin Svátek, Pastviny 
1315/10b, 624 00 Brno – 
Komín; IČO 756 43 731 

1.156 637,- vyřazena 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5191.html


 

 

 

3 

PREMO s.r.o., Brněnská 

474, 686 03 Staré Město; 

IČO 262 51 531 

896.715,- 2. 

4 

Pavel Danihelka, Veselí 

106, 535 01 Přelouč; IČO 

728 20 942 

825.000,- 1. 

6 

C SYSTEM CZ a.s., 

Otakara Ševčíka 840/10, 

636 00 Brno - Židenice; 

IČO 276 75 645 

922.669,- vyřazena  

 

 

Část 2: Tonery a příslušenství Hewlett Packard – alternativy 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková 
cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

5 

COMP´S, spol. s r.o., 
Husova 539, 468 51 
Smržovka; IČO 467 09 
576 

187.525,- vyřazena 

 
 
Část 3 – Originální tonery a příslušenství Brother:  

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková 
cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

2 
Martin Svátek, Pastviny 
1315/10b, 624 00 Brno – 
Komín; IČO 756 43 731 

1.308.920,- 4. 

4 
Pavel Danihelka, Veselí 
106, 535 01 Přelouč; 
IČO 728 20 942 

1.085.500,- 1. 

6. 

C SYSTEM CZ a.s., 

Otakara Ševčíka 56, 

636 00 Brno - Židenice; 

IČO 27675645 

1.160.026,- 3. 

7. 
BossCan ComPrint spol. 

s r.o., Brněnská 1116,  
1.105.473,- 2. 



 

 

 
664 42 Modřice, IČO 

63488191 

 

Část 4: Tonery a příslušenství Brother – alternativy  

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková 
cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

1 

Z + M Partner, spol. s 
r.o., Valchařská 3261/17, 
702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava; IČO 
268 43 935 

281.197,- vyřazena 

5 

COMP´S, spol. s r.o., 
Husova 539, 468 51 
Smržovka; IČO 467 09 
576 

86.060,- 1. 

 

Část 5 – Originální tonery a příslušenství ostatních značek:  

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková 
cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

2 
Martin Svátek, Pastviny 
1315/10b, 624 00 Brno – 
Komín; IČO 756 43 731 

2.074.871,- vyřazena 

3. 

PREMO s.r.o., Brněnská 

474, 686 03 Staré Město; 

IČO 262 51 531 

1.751.665,- 2. 

6. 

C SYSTEM CZ a.s., 

Otakara Ševčíka 56, 636 

00 Brno - Židenice; IČO 

27675645 

1.801.805,- vyřazena 

7. 

BossCan ComPrint spol. 

s r.o., Brněnská 1116,  

664 42 Modřice, IČO 

63488191 

1.709.142,- 1. 

 

Část 6: Tonery a příslušenství ostatních značek – alternativy 



 

 

 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková 
cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

5 

COMP´S, spol. s r.o., 
Husova 539, 468 51 
Smržovka; IČO 467 09 
576 

187.525,- vyřazena 

 

7. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny. 

 

8. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 

Část 1: Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard 

Martin Svátek, Pastviny 1315/10b, 624 00 Brno – Komín; IČO 756 43 731 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice; IČO 276 

75 645 

Část 2: Tonery a příslušenství Hewlett Packard – alternativy  

COMP´S, spol. s r.o., Husova 539, 468 51 Smržovka; IČO 467 09 576 

Část 4: Tonery a příslušenství Brother – alternativy  

Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava; 

IČO 268 43 935 

Část 5: Originální tonery a příslušenství ostatních značek 

Martin Svátek, Pastviny 1315/10b, 624 00 Brno – Komín; IČO 756 43 731 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice; IČO 276 

75 645 

Část 6: Tonery a příslušenství ostatních značek – alternativy 

COMP´S, spol. s r.o., Husova 539, 468 51 Smržovka; IČO 467 09 576 

Všichni výše uvedení dodavatelé byli vyloučeni z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek, a to konkrétně z důvodu překročení předpokládané hodnoty částí rámcové 
dohody, do kterých tito dodavatelé podali nabídku (viz výše), která byla současně 
v jednotlivých částech limitní hodnotou (cenou). 

  



 

 

 

9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 
Zadávací řízení jako celek nebylo zrušeno. Zrušeny byly dílčí části 2 a 6 zadávacího řízení na 

uzavření rámcové dohody podle § 127 odst. 1 zákona, protože v uvedených částech po 

vyloučení jediného účastníka nezbyl žádný jiný účastník.  

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky.  

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Brně  

 

 

 

       …………………………………………………………. 

       prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2021-10-18T12:34:27+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




